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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

J EG Y ZŐ K Ö NYV  

 

Helyszín: Dombori 
Időpont: 2024. május 12. (vasárnap) 
 

150 méteres futamok 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

7:00               

1 Tóth Gábor férfi bal Senior A Dragon Aqua SE 00:46,87   

2 Séllei Csaba férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:47,50   

3 Wichmann Barnabás férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:46,60   

7:05               

4 Izsó Tamás férfi jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:52,90   

5 Biró László férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 00:55,30   

6 Tóth Gábor férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:45,21   

7:10               

7 Czifrik Balázs férfi bal Senior A Rába Sárkányhajó Club 00:51,70   

8 Kozma Gábor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:47,54   

9 Kövesdi Oszkár férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:46,73   

7:15               

10 Pálfi János férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:46,54   

11 Terhes Attila férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:53,38   

12 Lakatos Péter Viktor férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 00:49,38   

7:20               

1 Balázs Tibor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:43,60   

2 Márton Mihály férfi bal Senior B Bajai Spartacus 00:49,74   

3 Buday Balázs férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:49,25   

7:25               

4 Bige Géza férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:50,00   

5 Busa Róbert férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:49,18   

6 Marík László férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:48,70   

7:30               

7 Kovács 2 Zsolt férfi bal Senior B Bajai Spartacus 00:51,90   

8 Bögös Attila férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:49,80   

9 Horváth Attila férfi bal Senior B Dragon Steel SE 00:51,45   

7:35               

10 Dr. Rubics László férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 00:53,08   

11 Bottka Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:53,33   

12 Fülöp Zsolt Szilárd férfi jobb Senior B Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:54,89   

7:40               
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

1 Stájer Csaba férfi bal Senior B Dragon Aqua SE nem jelent meg   

2 Marton László férfi bal Senior B Lapátolók SE SE nem jelent meg   

3 Ratimorszky József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:51,72   

7:45               

4 Cservenák Róbert férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:48,84   

5 Szirony Zsolt férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 00:54,20   

6 dr. Bálint István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,18   

7:50               

7 Tibenszki György férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:48,05   

8 Fidrich László férfi bal Senior B Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:51,91   

9 Sulyok József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:52,77   

7:55               

10 Opolcsik Zsolt férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:49,74   

11 Deák Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:54,83   

12 Ráczpali Lajos férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:53,00   

8:00               

1 Kövári Károly  férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:50,93   

2 Simonidesz Zoltán férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:54,50   

3 Szamosi Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:49,28   

8:05               

4 Tisza Zoltán férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,76   

5 Czencz László férfi jobb Senior B Lapátolók SE 00:48,77   

6 Rossz István férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:50,45   

8:10               

7 Hegedűs Péter Pál férfi bal Senior B Körös Dragon SE nem jelent meg   

8 Kis Pál férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:48,88   

9 Dr. Szokodi István férfi bal Senior B PTE-PEAC 00:53,04   

8:15               

10 Jakus Béla férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:44,96   

11 Ambrus Gyula férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 01:37,45   

12 Dantesz Attila  férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:47,13   

8:20               

1 Szitó Szabolcs férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:45,91   

2 Borbély Zsolt férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,77   

3 Herczeg Tamás férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,76   

8:25               

4 Farkas István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:47,05   

5 Szabó Zsolt férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 00:49,70   

6 Lazur Tibor férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 00:46,70   

8:30               
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

7 Mátrai Sólyom László férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:52,16   

8 Szabó Zsolt férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:48,10   

9 Szőts Ákos férfi bal Senior B Sugo SC 00:56,24   

8:35               

10 Illés Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Steel SE 00:47,49   

11 Szepesi Róbert férfi jobb Senior C Lapátolók SE 00:55,76   

12 Balázs György férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:46,80   

8:40               

1 Vajda Béla férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,12   

2 Máté Sándor * férfi bal Senior B Tolnai SCE 00:50,88 * +3mp 

3 Ring József férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác nem jelent meg   

8:45               

4 Ódor Tibor férfi jobb Senior B Sugo SC 00:51,18   

5 Steinbach József férfi jobb Senior B Tolnai SCE 00:55,04   

6 Török Péter férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:49,71   

8:50               

7 Vámos István férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,55   

8 Merényi Ádám férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:44,41   

9 Bite Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:49,62   

8:55               

10 Csuka Ákos férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 00:52,50   

11 Gelencsér János férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 01:04,04   

12 Nyerges Miklós férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 00:49,26   

9:00               

1 Jármer Richárd férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:44,70   

2 Németh Dániel férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:43,93   

3 Prantner János férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,65   

9:05               

4 Veréb Ferenc férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE nem jelent meg   

5 Hallas János  férfi jobb Senior C Főnix Power Team SE 00:56,04   

6 Csete Zoltán férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 00:53,35   

9:10               

7 Kovács Gábor férfi bal Senior B Tolnai SCE 00:51,91   

8 Tóth Attila férfi bal Senior B Dragon Aqua SE lemondta   

8 Boinitzer Krisztina női bal Senior B Lapátolók SE 00:58,69   

9 Csordás István férfi bal Senior C Körös Dragon SE 00:52,91   

9:15               

10 Kricskovics Ferenc férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 00:53,58   

11 Sipos Árpád férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 00:56,38   

12 Körmendi László férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 00:47,48   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

9:20               

1 Bogár Gábor férfi bal Senior C Körös Dragon SE 00:49,16   

2 Varga Béla férfi bal Senior C Dragon Steel SE 00:52,76   

3 Arnold Péter férfi bal Senior C Bajai Spartacus 00:56,23   

9:25               

4 Tomó Sándor férfi jobb Senior C Sugo SC 00:49,96   

5 Lám István férfi jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 00:57,41   

6 dr. Juhász Attila Tibor férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 00:50,91   

9:30               

7 Kótai Ferenc Gyula férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:53,54   

8 Kovács 2 Zoltán férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:53,92   

9 Vajda József * férfi bal Senior C Bajai Spartacus 00:48,16 * +2mp 

9:35               

10 Kriska Zsuzsa női jobb Senior A Körös Dragon SE 00:53,77   

11 Hovanecz Rita női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,95   

12 Gyurcsányi Ágnes női jobb Senior A Főnix Power Team SE 00:53,48   

9:40               

1 Németh Attila férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:47,50   

2 Kállay Kristóf férfi bal Senior C Főnix Power Team SE 00:53,84   

3 dr. Tóth László férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:57,45   

9:45               

4 Csurár Beáta női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:50,38   

5 Juhász-Szabó Csilla Tünde női jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:54,73   

6 Kis Gabriella női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:53,74   

9:50               

7 Hegedűs Márta női bal Senior B Tolnai SCE 
áttéve a 11:05-ös 
futamba  

8 Kurnász Hajnalka női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:54,40   

9 Dr. Szentirmai Olga női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,43   

9:55               

10 Tóth Barbara  női jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:56,29   

11 Ördög Katalin női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 01:00,77   

12 Kéfer Ildikó női jobb Senior B Bajai Spartacus 01:00,29   

10:00               

1 Gál-Berey Tünde női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:56,29   

2 Kovács Hajnalka női bal Senior A Körös Dragon SE 00:59,59   

3 Kósa Rita női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:53,21   

10:05               

4 Szabó Csilla Gabriella női jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:54,38   

5 Nagyné Tímár Tünde női jobb Senior B Körös Dragon SE 00:50,98   

6 Katona Júlia női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:56,87   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

10:10               

7 Dr. Hódos Attiláné Takács Nóra  női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:58,93   

8 Ficsor Karolina Diána női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:51,63   

9 Bóna Gyöngyi * női bal Senior A Dragon Aqua SE 00:52,24 * +2 mp 

10:15               

10 Kucsera Ágota női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:54,84   

11 Ardeleán Eszter női jobb Senior B Körös Dragon SE 01:03,63   

12 Gergely Mária  női jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:56,45   

10:20               

1 Temesváriné Kosztola Györgyi női bal Senior A Dragon Aqua SE 00:57,00   

2 Magyar Ilona női bal Senior A Főnix Power Team SE 01:01,70   

3 Tarjányi Zsuzsanna női bal Senior A Körös Dragon SE 00:54,24   

10:25               

4 Csukáné Tarnói Katalin női jobb Senior B Bajai Spartacus 00:52,26   

5 Kovács Andrea női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:58,59   

6 Vanda Krisztina Zsuzsanna női jobb Senior A Lapátolók SE SE 01:00,12   

10:30               

7 Schillinger Csilla női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:51,40   

8 Dr. Barna Krisztina női bal Senior B Bajai Spartacus 00:56,84   

9 Ivánfi Mónika női bal Senior B Dragon Aqua SE 00:59,88   

10:35               

10 Németh Henriette női jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:58,96   

11 Makláry-Szalontay Ibolya női jobb Senior B Körös Dragon SE 00:57,07   

12 Ősz Ágnes női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,80   

10:40               

1 Karagity Anita női bal Senior B Bajai Spartacus 00:59,58   

2 Finkné Szabó Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 01:00,14   

3 Ratimorszky-Sümeg Szilvia női bal Senior B Főnix Power Team SE 00:53,14   

10:45               

4 Nagyné Kollár Erika női jobb Senior C Bajai Spartacus 01:00,30   

5 Somogyiné Katona Márta női jobb Senior C Dragon Aqua SE 00:54,89   

6 Kátay Erika női jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 01:07,40   

10:50               

7 Takács Andrea női bal Senior B Dragon Aqua SE 00:56,62   

8 Tóth Edit női bal Senior B Dragon Steel SE 00:54,23   

9 Zsigmond Zsuzsanna női bal Senior B Tolnai SCE 01:05,91   

10:55               

1 Rosszné Nagy Mária női bal Senior B Főnix Power Team SE 00:59,63   

2 Puliuszné Varga Tünde Margit ** női bal Senior B Körös Dragon SE 00:56,18 ** +4mp 

3 Vassné Hegedűs Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:55,09   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

11:05               

7 Fonódi Mária női bal Senior C Dunai Sárkányok Vác 01:00,77   

8 Hegedűs Márta női bal Senior B Tolnai SCE 01:12,16   

9 Kiss Erzsébet női bal Senior C Bajai Spartacus 00:56,60   

11:15               

1 Vargáné Kovács Klára női bal Senior C Dragon Aqua SE 00:54,74   

2               

3 Kerepeczi Ildikó  női bal Senior C Főnix Power Team SE 00:58,95   

11:20 Senior A Férfi Döntő         Sorrend   

1 Kövesdi Oszkár férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 4   

2 Wichmann Barnabás férfi bal Senior A Körös Dragon SE 5   

3 Balázs Tibor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 1   

4 Tóth Gábor férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 2   

5 Pálfi János férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 6   

6 Marík László férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 7   

7 Németh Dániel férfi jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 3   

11:30 Senior B Férfi Döntő         Sorrend   

7 Szitó Szabolcs férfi bal Senior B Körös Dragon SE 3   

8 Jármer Richárd férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 4   

9 Merényi Ádám férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 2   

10 Jakus Béla férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 1   

11 Lazur Tibor férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 6   

12 Balázs György férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 5   

11:40 Senior C Férfi Döntő         Sorrend   

1 Vajda József férfi bal Senior C Bajai Spartacus 3   

2 Bogár Gábor férfi bal Senior C Körös Dragon SE 6   

3 Németh Attila férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 2   

4 Körmendi László férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 4   

5 Nyerges Miklós férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 5   

6 Tomó Sándor férfi jobb Senior C Sugo SC 1   

11:50 Senior A Női Döntő         Sorrend   

7 Kósa Rita női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 4   

8 Ficsor Karolina Diána női bal Senior A Főnix Power Team SE 3   

9 Schillinger Csilla női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 2   

10 Csurár Beáta női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 1   

11 Gyurcsányi Ágnes női jobb Senior A Főnix Power Team SE 7   

12 Kis Gabriella női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 5   

1 Bóna Gyöngyi női bal Senior A Dragon Aqua SE 6   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

12:00 Senior B Női Döntő         Sorrend   

1 Kurnász Hajnalka női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 3   

2 Tóth Edit női bal Senior B Dragon Steel SE 4   

3 Ratimorszky-Sümeg Szilvia női bal Senior B Főnix Power Team SE 2   

4 Nagyné Tímár Tünde női jobb Senior B Körös Dragon SE 1   

5 Csukáné Tarnói Katalin női jobb Senior B Bajai Spartacus 6   

6 Szabó Csilla Gabriella női jobb Senior B Dragon Aqua SE 5   

12:10 Senior C Női Döntő         Sorrend   

7 Kerepeczi Ildikó  női bal Senior C Főnix Power Team SE 4   

8 Kiss Erzsébet női bal Senior C Bajai Spartacus 3   

9 Vargáné Kovács Klára női bal Senior C Dragon Aqua SE 2   

10 Somogyiné Katona Márta női jobb Senior C Dragon Aqua SE 1   

11 Nagyné Kollár Erika női jobb Senior C Bajai Spartacus 5   

12 Kátay Erika női jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 6   

        

* büntetés berajtolás miatt 
** büntetés berajtolás és pályaelhagyás miatt 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

1500 méteres futamok 

 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

13:30               

1 Tóth Gábor férfi bal Senior A Dragon Aqua SE 09:35,07   

2 Séllei Csaba férfi bal Senior A Körös Dragon SE 08:41,80   

3 Wichmann Barnabás férfi bal Senior A Körös Dragon SE 08:53,87   

                

4 Izsó Tamás férfi jobb Senior A Dragon Aqua SE 10:06,48   

5 Biró László férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 10:27,47   

6 Tóth Gábor férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 08:56,47   

                

7 Czifrik Balázs férfi bal Senior A Rába Sárkányhajó Club 09:16,47   

8 Kozma Gábor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 08:55,31   

9 Kövesdi Oszkár férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 08:44,75   

                

10 Pálfi János férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 08:26,00   

11 Terhes Attila férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 09:24,22   

12 Lakatos Péter Viktor férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 09:34,44   

rszn Szabó Miklós férfi   Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:01,23   

14:00               

1 Balázs Tibor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 08:12,70   

2 Márton Mihály férfi bal Senior B Bajai Spartacus 09:27,29   

3 Buday Balázs férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 09:08,55   

                

4 Bige Géza férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 09:08,89   

5 Busa Róbert férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 09:33,03   

6 Marík László férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 09:35,25   

                

7 Kovács 2 Zsolt férfi bal Senior B Bajai Spartacus 10:30,87   

8 Bögös Attila férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 09:31,92   

9 Horváth Attila férfi bal Senior B Dragon Steel SE 10:11,75   

                

10 Dr. Rubics László férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 10:25,20   

11 Bottka Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 09:38,12   

12 Fülöp Zsolt Szilárd férfi jobb Senior B 
Rába SC (Fekete 
Gyöngy) 

10:29,63 
  

14:30               

1 Stájer Csaba férfi bal Senior B Dragon Aqua SE nem jelent meg   

1 Németh Dániel férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 09:26,45   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

2 Marton László férfi bal Senior B Lapátolók SE SE nem jelent meg   

3 Ratimorszky József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 09:07,54   

                

4 Cservenák Róbert férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 09:17,47   

5 Szirony Zsolt férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 10:35,56   

6 dr. Bálint István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 
kormánylapát 
törés   

                

7 Tibenszki György férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 09:08,63   

8 Fidrich László férfi bal Senior B 
Rába SC (Fekete 
Gyöngy) 

10:05,34 
  

9 Sulyok József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 09:21,56   

                

10 Opolcsik Zsolt férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:15,59   

11 Deák Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 09:30,00   

12 Ráczpali Lajos férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 09:30,28   

15:00               

1 Kövári Károly  férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 08:57,54   

2 Simonidesz Zoltán férfi bal Senior B Körös Dragon SE 08:55,79   

3 Szamosi Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 08:54,73   

                

4 Tisza Zoltán férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:13,03   

5 Czencz László férfi jobb Senior B Lapátolók SE 09:33,00   

7 Rossz István férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 09:33,25 

 
  

7-es hajóban ment, mert a 6-os 
meghibásodott 

          
  

7 Hegedűs Péter Pál férfi bal Senior B Körös Dragon SE nem jelent meg   

8 Kis Pál férfi bal Senior B Körös Dragon SE 09:21,08   

9 Dr. Szokodi István * férfi bal Senior B PTE-PEAC 11:04,15 * +5mp 

                

10 Jakus Béla férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 08:23,40   

11 Ambrus Gyula férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 10:27,00   

12 Dantesz Attila  férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 09:30,94   

15:30               

1 Szitó Szabolcs férfi bal Senior B Körös Dragon SE 08:50,68   

2 Borbély Zsolt * férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:31,53 * +5mp 

3 Herczeg Tamás * férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:17,41 * +5mp 

                

4 Farkas István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:32,27   

5 Szabó Zsolt férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 10:09,53   

6 Lazur Tibor férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 09:49,53   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

7 Mátrai Sólyom László férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:05,19   

8 Szabó Zsolt * férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 08:54,63 * +5mp 

9 Szőts Ákos férfi bal Senior B Sugo SC 10:25,00   

                

10 Illés Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Steel SE 09:34,01   

11 Török Péter férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:12,85   

12 Szepesi Róbert férfi jobb Senior C Lapátolók SE 10:08,72   

16:00               

1 Vajda Béla férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:20,48   

2 Máté Sándor férfi bal Senior B Tolnai SCE 09:53,14   

3 Ring József férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác lemondta   

3 Dr. Bálint István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:26,77   

          
 

    

4 Ódor Tibor férfi jobb Senior B Sugo SC 09:23,67   

5 Steinbach József férfi jobb Senior B Tolnai SCE 10:08,50   

6 Balázs György férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:23,90   

                

7 Vámos István férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:58,70   

8 Merényi Ádám férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 08:28,55   

9 Bite Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 10:20,96   

                

10 Csuka Ákos férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 10:22,91   

11 Gelencsér János férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 10:51,59   

12 Nyerges Miklós férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 09:20,41   

16:30               

1 Jármer Richárd férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:08,92   

2 Németh Dániel férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 
áttéve a 14:30-
as futamba   

3 Prantner János férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:02,84   

                

4 Veréb Ferenc férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE nem jelent meg   

5 Hallas János  férfi jobb Senior C Főnix Power Team SE 10:35,38   

6 Csete Zoltán férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 09:55,94   

                

7 Kovács Gábor férfi bal Senior B Tolnai SCE 09:46,66   

8 Tóth Attila férfi bal Senior C Dragon Aqua SE lemondta   

8 Boinitzer Krisztina női bal Senior B Lapátolók SE 10:56,59   

9 Csordás István férfi bal Senior C Körös Dragon SE 10:22,03   

                

10 Kricskovics Ferenc férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 09:46,06   

11 Sipos Árpád férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 09:31,09   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

12 Körmendi László férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 09:09,16   

17:00               

1 Bogár Gábor férfi bal Senior C Körös Dragon SE 09:22,21   

2 Varga Béla férfi bal Senior C Dragon Steel SE 09:42,74   

3 Arnold Péter férfi bal Senior C Bajai Spartacus nem jelent meg   

                

4 Tomó Sándor férfi jobb Senior C Sugo SC 09:26,53   

5 Lám István férfi jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 10:40,81   

6 dr. Juhász Attila Tibor férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 09:10,40   

                

7 Kótai Ferenc Gyula férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 10:34,84   

8 Kovács 2 Zoltán férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 10:28,95   

9 Vajda József férfi bal Senior C Bajai Spartacus 09:47,97   

                

10 Kriska Zsuzsa női jobb Senior A Körös Dragon SE 10:27,08   

11 Hovanecz Rita női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:42,13   

12 Gyurcsányi Ágnes női jobb Senior A Főnix Power Team SE 10:23,22   

17:30               

1 Németh Attila férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 09:05,34   

2 Kállay Kristóf férfi bal Senior C Főnix Power Team SE 10:23,73   

3 dr. Tóth László férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 09:45,91   

                

4 Csurár Beáta női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 10:13,67   

5 Juhász-Szabó Csilla Tünde női jobb Senior A Dragon Aqua SE 10:43,40   

6 Kis Gabriella női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 10:12,53   

                

7 Vargáné Kovács Klára női bal Senior C Dragon Aqua SE 10:30,01   

8 Fonódi Mária * női bal Senior C Dunai Sárkányok Vác 11:28,37 * +5mp 

9 Dr. Szentirmai Olga női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:43,94   

                

10 Tóth Barbara  női jobb Senior A Dragon Aqua SE 10:17,16   

11 Ördög Katalin női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:20,69   

12 Kéfer Ildikó női jobb Senior B Bajai Spartacus 15:16,31   

18:00               

1 Gál-Berey Tünde női bal Senior A Főnix Power Team SE 10:33,44   

2 Kovács Hajnalka * női bal Senior A Körös Dragon SE 10:26,84 * +5mp 

3 Kósa Rita női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 
lemondta, 
rosszul lett   

                

4 Szabó Csilla Gabriella női jobb Senior B Dragon Aqua SE 10:05,91   

5 Nagyné Tímár Tünde női jobb Senior B Körös Dragon SE 09:34,50   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

6 Katona Júlia női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:54,75   

                

7 Dr. Hódos Attiláné Takács Nóra  női bal Senior A Főnix Power Team SE 11:29,41   

8 Ficsor Karolina Diána női bal Senior A Főnix Power Team SE 10:39,91   

9 Bóna Gyöngyi női bal Senior A Dragon Aqua SE 10:18,85   

                

10 Kucsera Ágota női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:19,41   

11 Ardeleán Eszter női jobb Senior B Körös Dragon SE 10:32,85   

12 Gergely Mária  női jobb Senior B Főnix Power Team SE 10:18,66   

18:30               

1 Temesváriné Kosztola Györgyi női bal Senior A Dragon Aqua SE 10:52,91   

2 Magyar Ilona női bal Senior A Főnix Power Team SE 11:48,31   

3 Tarjányi Zsuzsanna női bal Senior A Körös Dragon SE 10:25,50   

                

4 Csukáné Tarnói Katalin női jobb Senior B Bajai Spartacus 10:20,28   

5 Kovács Andrea női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 11:06,75   

6 Ősz Ágnes női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:50,62   

                

7 Schillinger Csilla női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 09:41,38   

8 Dr. Barna Krisztina női bal Senior B Bajai Spartacus 11:10,68   

9 Ivánfi Mónika női bal Senior B Dragon Aqua SE 11:24,12   

                

10 Németh Henriette női jobb Senior B Dragon Aqua SE 11:29,51   

11 Makláry-Szalontay Ibolya női jobb Senior B Körös Dragon SE 10:29,38   

12 Vanda Krisztina Zsuzsanna női jobb Senior A Lapátolók SE SE 11:32,78   

19:00               

1 Karagity Anita női bal Senior B Bajai Spartacus 10:56,00   

2 Finkné Szabó Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:51,42   

3 Ratimorszky-Sümeg Szilvia női bal Senior B Főnix Power Team SE 09:51,96   

                

4 Nagyné Kollár Erika női jobb Senior C Bajai Spartacus 10:39,67   

5 Somogyiné Katona Márta női jobb Senior C Dragon Aqua SE 10:23,31   

6 Kátay Erika női jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 12:24,53   

                

7 Takács Andrea női bal Senior B Dragon Aqua SE 10:38,95   

8 Tóth Edit női bal Senior B Dragon Steel SE 10:29,84   

9 Zsigmond Zsuzsanna * női bal Senior B Tolnai SCE 12:38,37 * +5mp 

19:30               

1 Rosszné Nagy Mária női bal Senior B Főnix Power Team SE 10:29,36   

2 Puliuszné Varga Tünde Margit női bal Senior B Körös Dragon SE 10:20,51   
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Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Eredmény Büntetés 

3 Vassné Hegedűs Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 10:22,27   

                

7 Hegedüs Márta női bal Senior B Tolnai SCE 11:50,59   

8 Kurnász Hajnalka női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 09:54,86   

9 Kiss Erzsébet női bal Senior C Bajai Spartacus 10:35,50   

 

* büntetés bójakihagyás miatt 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Korosztályonkénti sorrend 

 

Senior A férfi bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Balázs Tibor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:43,60 

2 Wichmann Barnabás férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:46,60 

3 Kövesdi Oszkár férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:46,73 

4 Tóth Gábor férfi bal Senior A Dragon Aqua SE 00:46,87 

5 Séllei Csaba férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:47,50 

6 Kozma Gábor férfi bal Senior A Körös Dragon SE 00:47,54 

7 Buday Balázs férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:49,25 

8 Czifrik Balázs férfi bal Senior A Rába Sárkányhajó Club 00:51,70 

9 Németh Dániel * férfi bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:43,93 

* Senior B korosztályban nevezték, és nem kérték a módosítását a technikai értekezleten sem 
 

       
Senior A férfi jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Tóth Gábor férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:45,21 

2 Pálfi János férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:46,54 

3 Marík László férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:48,70 

4 Busa Róbert férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:49,18 

5 Lakatos Péter Viktor férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 00:49,38 

6 Bige Géza férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:50,00 

7 Izsó Tamás férfi jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:52,90 

8 Terhes Attila férfi jobb Senior A Körös Dragon SE 00:53,38 

9 Biró László férfi jobb Senior A Dragon Steel SE 00:55,30 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

       

Senior B férfi bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Merényi Ádám férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:44,41 

2 Jármer Richárd férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:44,70 

3 Szitó Szabolcs férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:45,91 

4 Tibenszki György férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:48,05 

5 Szabó Zsolt férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:48,10 

6 Kis Pál férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:48,88 

7 Szamosi Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:49,28 

8 Bite Zsolt férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:49,62 

9 Márton Mihály férfi bal Senior B Bajai Spartacus 00:49,74 

10 Bögös Attila férfi bal Senior B Dragon Aqua SE 00:49,80 

11 Prantner János férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,65 

12 Borbély Zsolt férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,77 

13 Kövári Károly  férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:50,93 

14 Vajda Béla férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,12 

15 Horváth Attila férfi bal Senior B Dragon Steel SE 00:51,45 

16 Vámos István férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,55 

17 Ratimorszky József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:51,72 

18 Herczeg Tamás férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:51,76 

19 Kovács 2 Zsolt férfi bal Senior B Bajai Spartacus 00:51,90 

20 Fidrich László férfi bal Senior B Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:51,91 

21 Kovács Gábor férfi bal Senior B Tolnai SCE 00:51,91 

22 Mátrai Sólyom László férfi bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:52,16 

23 Sulyok József férfi bal Senior B Főnix Power Team SE 00:52,77 

24 Dr. Szokodi István férfi bal Senior B PTE-PEAC 00:53,04 

25 Máté Sándor * férfi bal Senior B Tolnai SCE 00:53,88 

26 Simonidesz Zoltán férfi bal Senior B Körös Dragon SE 00:54,50 

27 Szőts Ákos férfi bal Senior B Sugo SC 00:56,24 

* 3mp büntetés berajtolásért 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

       
Senior B férfi jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Jakus Béla férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:44,96 

2 Lazur Tibor férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 00:46,70 

3 Balázs György férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:46,80 

4 Farkas István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:47,05 

5 Dantesz Attila  férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:47,13 

6 Illés Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Steel SE 00:47,49 

7 Czencz László férfi jobb Senior B Lapátolók SE 00:48,77 

8 Cservenák Róbert férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:48,84 

9 Szabó Zsolt férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 00:49,70 

10 Török Péter férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:49,71 

11 Opolcsik Zsolt férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:49,74 

12 dr. Bálint István férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,18 

13 Rossz István férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:50,45 

14 Tisza Zoltán férfi jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:50,76 

15 Ódor Tibor férfi jobb Senior B Sugo SC 00:51,18 

16 Ráczpali Lajos férfi jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:53,00 

17 Dr. Rubics László férfi jobb Senior B Bajai Spartacus 00:53,08 

18 Bottka Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:53,33 

19 Szirony Zsolt férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 00:54,20 

20 Deák Zsolt férfi jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:54,83 

21 Fülöp Zsolt Szilárd férfi jobb Senior B Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:54,89 

22 Steinbach József férfi jobb Senior B Tolnai SCE 00:55,04 

23 Ambrus Gyula férfi jobb Senior B Körös Dragon SE 01:37,45 

       
Senior C férfi bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Németh Attila férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:47,50 

2 Bogár Gábor férfi bal Senior C Körös Dragon SE 00:49,16 

3 Vajda József * férfi bal Senior C Bajai Spartacus 00:50,16 

4 Varga Béla férfi bal Senior C Dragon Steel SE 00:52,76 

5 Csordás István férfi bal Senior C Körös Dragon SE 00:52,91 

6 Kótai Ferenc Gyula férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:53,54 

7 Kállay Kristóf férfi bal Senior C Főnix Power Team SE 00:53,84 

8 Kovács 2 Zoltán férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:53,92 

9 Arnold Péter férfi bal Senior C Bajai Spartacus 00:56,23 

10 dr. Tóth László férfi bal Senior C Dragon Aqua SE 00:57,45 

* 2mp büntetés berajtolásért 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

       
Senior C férfi jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Körmendi László férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 00:47,48 

2 Nyerges Miklós férfi jobb Senior C Körös Dragon SE 00:49,26 

3 Tomó Sándor férfi jobb Senior C Sugo SC 00:49,96 

4 dr. Juhász Attila Tibor férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 00:50,91 

5 Csuka Ákos férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 00:52,50 

6 Csete Zoltán férfi jobb Senior C Rába Sárkányhajó Club 00:53,35 

7 Kricskovics Ferenc férfi jobb Senior C Bajai Spartacus 00:53,58 

8 Szepesi Róbert férfi jobb Senior C Lapátolók SE 00:55,76 

9 Hallas János  férfi jobb Senior C Főnix Power Team SE 00:56,04 

10 Sipos Árpád férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 00:56,38 

11 Lám István férfi jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 00:57,41 

12 Gelencsér János férfi jobb Senior C Dragon Aqua SE 01:04,04 

       
Senior A Női bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Schillinger Csilla női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:51,40 

2 Ficsor Karolina Diána női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:51,63 

3 Kósa Rita női bal Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:53,21 

4 Bóna Gyöngyi * női bal Senior A Dragon Aqua SE 00:54,24 

5 Gál-Berey Tünde női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:56,29 

6 Dr. Hódos Attiláné Takács Nóra  női bal Senior A Főnix Power Team SE 00:58,93 

7 Kovács Hajnalka női bal Senior A Körös Dragon SE 00:59,59 

* 2mp büntetés berajtolásért 
     

       
Senior A Női jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Csurár Beáta női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:50,38 

2 Gyurcsányi Ágnes női jobb Senior A Főnix Power Team SE 00:53,48 

3 Kis Gabriella női jobb Senior A Dunai Sárkányok Vác 00:53,74 

4 Kriska Zsuzsa női jobb Senior A Körös Dragon SE 00:53,77 

5 Juhász-Szabó Csilla Tünde női jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:54,73 

6 Tóth Barbara  női jobb Senior A Dragon Aqua SE 00:56,29 

7 Vanda Krisztina Zsuzsanna női jobb Senior A Lapátolók SE SE 01:00,12 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

       

Senior B Női bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Ratimorszky-Sümeg Szilvia női bal Senior B Főnix Power Team SE 00:53,14 

2 Tóth Edit női bal Senior B Dragon Steel SE 00:54,23 

3 Kurnász Hajnalka női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:54,40 

4 Vassné Hegedűs Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:55,09 

5 Takács Andrea női bal Senior B Dragon Aqua SE 00:56,62 

6 Dr. Barna Krisztina női bal Senior B Bajai Spartacus 00:56,84 

7 Dr. Szentirmai Olga női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,43 

8 Boinitzer Krisztina női bal Senior B Lapátolók SE 00:58,69 

9 Karagity Anita női bal Senior B Bajai Spartacus 00:59,58 

10 Rosszné Nagy Mária női bal Senior B Főnix Power Team SE 00:59,63 

11 Ivánfi Mónika női bal Senior B Dragon Aqua SE 00:59,88 

12 Finkné Szabó Ildikó női bal Senior B Dunai Sárkányok Vác 01:00,14 

13 Puliuszné Varga Tünde Margit * női bal Senior B Körös Dragon SE 01:00,18 

14 Zsigmond Zsuzsanna női bal Senior B Tolnai SCE 01:05,91 

15 Hegedűs Márta női bal Senior B Tolnai SCE 01:12,16 

* 4mp büntetés berajtolásért és pályaelhagyásért 
   

       
Senior B Női jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Nagyné Tímár Tünde női jobb Senior B Körös Dragon SE 00:50,98 

2 Csukáné Tarnói Katalin női jobb Senior B Bajai Spartacus 00:52,26 

3 Szabó Csilla Gabriella női jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:54,38 

4 Kucsera Ágota női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:54,84 

5 Gergely Mária  női jobb Senior B Főnix Power Team SE 00:56,45 

6 Katona Júlia női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:56,87 

7 Makláry-Szalontay Ibolya női jobb Senior B Körös Dragon SE 00:57,07 

8 Ősz Ágnes női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,80 

9 Hovanecz Rita női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:57,95 

10 Kovács Andrea női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 00:58,59 

11 Németh Henriette női jobb Senior B Dragon Aqua SE 00:58,96 

12 Kéfer Ildikó női jobb Senior B Bajai Spartacus 01:00,29 

13 Ördög Katalin női jobb Senior B Dunai Sárkányok Vác 01:00,77 

14 Ardeleán Eszter női jobb Senior B Körös Dragon SE 01:03,63 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

       
Senior C Női bal 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Vargáné Kovács Klára női bal Senior C Dragon Aqua SE 00:54,74 

2 Kiss Erzsébet női bal Senior C Bajai Spartacus 00:56,60 

3 Kerepeczi Ildikó  női bal Senior C Főnix Power Team SE 00:58,95 

4 Fonódi Mária női bal Senior C Dunai Sárkányok Vác 01:00,77 

       
Senior C Női jobb 150 m 

Sorrend Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény 

1 Somogyiné Katona Márta női jobb Senior C Dragon Aqua SE 00:54,89 

2 Nagyné Kollár Erika női jobb Senior C Bajai Spartacus 01:00,30 

3 Kátay Erika női jobb Senior C Dunai Sárkányok Vác 01:07,40 
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